Kochjacke Herren

Die Kochjacke mit kurzen Armeln und einem Material

praktischen Druckknopfverschluss ermdglichte ein
schnelles An - und Ausziehen. Aus hochwertigem

65% Polyester, 35% Baumwolle - 190g/gm

Mischgewebe gefertigt, vereint sie Komfort und Pflege

Langlebigkeit. Mit einer Brusttasche und einer

Armeltasche ausgestattet, sorgt sie daftr, dass Z% —
wichtige Utensilien stets griffbereit sind.

Produktdetails

Geschlecht: Herren

Armlange: Kurzarm

Verschluss: Druckknopfverschluss

Ausstattung: 1 Brusttasche, 1 Armeltasche

Art.-Nr. Farbe GroBe

V1007703 Schwarz / Jeans / Grau 42

V1007711 Schwarz / Jeans / Grau 44

V1007709 Schwarz / Jeans / Grau 46

e T Einfach und. schnetl bestetlen!

22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < T0732330188-1
F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

V1007707
V1007705
V1007701
V1007704
V1007712
V1007710
V1007708
V1007706
V1007702
V1007697
V1007689
V1007691
V1007693
V1007695
V1007699
V1007698
V1007690
V1007692
V1007694
V1007696
V1007700

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Schwarz / Jeans / Grau 48
Schwarz / Jeans / Grau 50
Schwarz / Jeans / Grau 52
Schwarz / Jeans / Grau 54
Schwarz / Jeans / Grau 56
Schwarz / Jeans / Grau 58
Schwarz / Jeans / Grau 60
Schwarz / Jeans / Grau 62
Schwarz / Jeans / Grau 64
Weil3 / Denimblue 42
Weil3 / Denimblue 44
Weil3 / Denimblue 46
Weil3 / Denimblue 48
Weil3 / Denimblue 50
WeiB / Denimblue 52
WeiB / Denimblue 54
Weil3 / Denimblue 56
Weil3 / Denimblue 58
WeiB / Denimblue 60
WeiB / Denimblue 62
Weil3 / Denimblue 64
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4 240

F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



