



Kochjacke Herren

Die Kochjacke mit kurzen Ärmeln und einem praktischen Druckknopfverschluss ermöglichte ein schnelles An - und Ausziehen. Aus hochwertigem Mischgewebe gefertigt, vereint sie Komfort und Langlebigkeit. Mit einer Brusstasche und einer Ärmeltasche ausgestattet, sorgt sie dafür, dass wichtige Utensilien stets griffbereit sind.

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 190g/qm

Pflege



Produktdetails

Geschlecht:	Herren
Armlänge:	Kurzarm
Verschluss:	Druckknopfverschluss
Ausstattung:	1 Brusstasche, 1 Ärmeltasche

Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1007703	Schwarz / Jeans / Grau	42
V1007711	Schwarz / Jeans / Grau	44
V1007709	Schwarz / Jeans / Grau	46



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1007707	Schwarz / Jeans / Grau	48
V1007705	Schwarz / Jeans / Grau	50
V1007701	Schwarz / Jeans / Grau	52
V1007704	Schwarz / Jeans / Grau	54
V1007712	Schwarz / Jeans / Grau	56
V1007710	Schwarz / Jeans / Grau	58
V1007708	Schwarz / Jeans / Grau	60
V1007706	Schwarz / Jeans / Grau	62
V1007702	Schwarz / Jeans / Grau	64
V1007697	Weiβ / Denimblue	42
V1007689	Weiβ / Denimblue	44
V1007691	Weiβ / Denimblue	46
V1007693	Weiβ / Denimblue	48
V1007695	Weiβ / Denimblue	50
V1007699	Weiβ / Denimblue	52
V1007698	Weiβ / Denimblue	54
V1007690	Weiβ / Denimblue	56
V1007692	Weiβ / Denimblue	58
V1007694	Weiβ / Denimblue	60
V1007696	Weiβ / Denimblue	62
V1007700	Weiβ / Denimblue	64

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Einfach und schnell bestellen!